
İŞ SÜRECİSORUMLULAR

BAŞLANGIÇ

Belirlenen esaslar dahilinde Eğitim-Öğretim yılında Barınma  Birimlerine alınacak 

öğrencilerin belirlenmesi için ilan verilir.

Barınma Birimlerine alınacak öğrencilerin kayıt-kabul şekli ve sıralama esaslarını 

tespit eder.

Yurtta kalmaya hak kazanan öğrencilerin isimlerinin, kayıt için gerekli evrakların 

ve kayıt tarihinin web sayfasında duyurulması.
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İŞİN ADI

BARINMA BİRİMLERİ YÜRÜTME KURULU  İŞLEMLERİ

KODU TOPLAM SÜRE

50 Gün 5 Dk.

Barınma hakkı kazanan öğrencilerin evraklarının kontrol edilerek kayıtlarının 

yapılması, dosyalanması, öğrenci otomasyonuna işlenmesi.
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Başvuruların değerlendirir  ve  Barınma Birimlerine başvuran öğrencilerden , 

kabulü uygun görülenlerin listesini onaylar.

1 Gün

Barınma Birimleri  

Yürütme Kurulu

Barınma Birimlerinin kayıt, açılış ve kapanış tarihlerini belirler. 

Barınma Birimlerinde kalan öğrenciler ile misafir öğrenciler ve diğer misafirler 

için barınma ücretlerini tespit ederek, Yönetim Kurulunun onayına sunar. 

Öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması için Barınma Birimlerinde kafeterya, 

kantin, berber, terzi vb. işletmelerin açılmasına karar verir, bunların işletilmesi 

için gerekli ilkeleri belirler.

Kararlar uygulanmak üzere Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilir.

1 Gün

1 Gün

Uyarma, kınama, Barınma Birimlerinden geçici çıkarma cezaları Yürütme Kurulu 

tarafından verilir. Soruşturmacının teklifini kabul edip etmemek, Yürütme 

Kurulunun takdirindedir. Yürütme Kurulu, gerekçelerini göstermek kaydıyla, 

başka bir disiplin cezası da verebilir

10 

Gün

Soruşturmacı 

Öğrencilerin Barınma Birimleri Yönergesinde belirtilen fiillerin birini işlediği tespit 

edildiğinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı derhal soruşturma başlatır .  

Soruşturma tamamlandıktan sonra dosya teklif edilen cezanın niteliğine göre 

Yürütme Kuruluna ya da Yönetim Kuruluna gönderilir.

15 

Gün

Verilen cezalar ilgililere tebliğ edilir.
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http://medya.nigde.edu.tr/uniweb/media/portallar/sksdb//sayfalar/4004/mh1wpifx.pdf
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